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میان بر یحیی برای قهرمانی  
خریدهای یحیی گل محمدی در  این 
فصل نشان می دهد که او سریع ترین 
راه برای رسیدن دوباره به قهرمانی را 
انتخاب کرده است. گل محمدی ریسک 
را در خریدهایش به کمترین حد ممکن 
رسانده و سراغ بازیکنانی رفته که در 
طولانی مدت، امتحان پس داده اند. یحیی 
برای خریدهای جدید، یک فاکتور دیگر را 
هم برای محکم کاری اضافه کرد؛ همکاری 
مجدد با بازیکنانی که پیش تر سابقه کار 

کردن با آن ها را داشت. فصل قبل اشتباهات فردی حامد لک و احمد گوهری، 
امتیازهای زیادی را از  این تیم گرفت. طبق آمار »متریکا«، لک با 16 اشتباه 
تأثیرگذار، دومین دروازه بان پراشتباه فصل قبل لیگ برتر بود. گل محمدی برای 
ترمیم  این پست، سراغ شماره یک تیم ملی و کسی رفت که پیش تر در دو تیم، 
او را از نزدیک زیر نظر داشت. علیرضا بیرانوند در نفت تهران و پرسپولیس، با 
یحیی گل محمدی همکاری داشت. بیرانوند در نفتِ یحیی فقط 22 سال سن 
داشت و کمتر به او بازی می رسید، اما در پرسپولیس شماره یک گل محمدی 
بود. بیرانوند در 27 بازی زیر نظر یحیی گل محمدی بازی کرد که در مجموع 
فقط 17 گل دریافت کرد. بیرانوند در 13 بازی، اصلًا  گل نخورد تا همکاری 

موفقی با یحیی گل محمدی داشته باشد.
بالا رفتن سن جلال حسینی و شایعه خداحافظی او از فوتبال، جواب ندادن 
علیرضا ابراهیمی  در تفکرات گل محمدی و نمایش نوسانی علی نعمتی و فرشاد 
فرجی، یک مدافع مطمئن را به لیست خرید پرسپولیس اضافه کرد. یک 
ملی پوش دیگر با سابقه همکاری باشگاهی با یحیی گل محمدی. پورعلی گنجی 
هم در فصل 93-92 یکی از استعدادهای پرتعداد نفت تهران بود، بازیکنی که 
در آن زمان برای یحیی گل محمدی در یک خط جلوتر بازی می کرد و سرمربی 

حال پرسپولیس، به توانایی های فنی او کاملًا آگاه است.
در بین خریدهای  این فصل پرسپولیس، هیچ بازیکنی به اندازه ستاره فصل 
قبل لیگ برتر، سابقه همکاری با سرمربی  این تیم را ندارد. یحیی گل محمدی 
در ذوب آهن و تراکتور، دانیال اسماعیلی فر را در ترکیب داشت. گل محمدی 
به اندازه ای از اسماعیلی فر شناخت کاملی دارد که در دوران ذوب آهن، پست 
بازی دانیال اسماعیلی فر را از دفاع راست به  هافبک دفاعی تغییر داده بود تا 
ریتم بهتری به گردش توپ تیمش بدهد. اسماعیلی فر در 50 بازی، در مجموع 
2781 دقیقه در تیم های تحت هدایت یحیی گل محمدی بازی کرد، 4 گل زد 

و 6 پاس گل داد. 
پلن  دوم یحیی گل محمدی برای فصل آینده، استفاده از خلاقیت فردی 
بازیکنان است تا در دقایقی که بازی گره خورده، یک هافبک طراح، توپ را از 
مدافعان حریف عبور دهد. گزینه  او برای  این پست هم خلاق ترین بازیکن فصل 
گذشته لیگ برتر است. سروش رفیعی به همراه مهدی ترابی، با متوسط 2.6 
پاس کلیدی در هر بازی، بالاترین متوسط خلق موقعیت گل را در فصل قبلی 
داشتند. یحیی و سروش یک تجربه نه چندان موفق با یکدیگر داشتند. رفیعی 
در پدیده  گل محمدی فقط 797 دقیقه فرصت بازی پیدا کرد که نتیجه آن، 
صفر گل و 2 پاس گل بود. با  این حال، یحیی گل محمدی ترجیح داد حتی در 
 این مورد هم ریسک نکند و به جای بازیکن جدید، سراغ کسی برود که پیش تر 

توانایی هایش را از نزدیک دیده است.

پشت پرده دور شدن
کاوه رضایی از استقلال! 

کاوه رضایی مهاجم سابق استقلال و تیم ملی یکی از گزینه های باشگاه 
استقلال برای تقویت خط حمله  این تیم بود اما استقلالی ها با سجاد شهباززاده 
مهاجم سابق سپاهان قرارداد بستند و جذب کاوه و بازگشت او به تیم سابقش 
منتفی شد. در همین راستا برخی منابع خبری اعلام کردند مصدومیت های 
طولانی و زیاد کاوه باعث شد استقلالی ها برای جذب او شرط تست پزشکی 
بگذارند و همین مسئله باعث ناراحتی و انصراف رضایی از حضور در استقلال 
شد. اما مهاجم تیم ملی با استوری که به تازگی منتشر کرده ضمن واکنش به  

این شایعات آن ها را دروغ و بی اساس خوانده است. 
در مورد کاوه رضایی گفته می شود او با توجه به وضعیت جسمانی اش و دوری 
طولانی مدت از میادین به خاطر مصدومیت های متعدد می خواهد فوتبالش را 
در خارج از کشور ادامه دهد تا از امکانات پزشکی ریکاوری مناسب و مطلوبی 
برخوردار باشد و شانس خود را در سال جام جهانی برای حضور در لیست نهایی 

تیم ملی  ایران افزایش دهد.

تأکید دوباره معاون مس رفسنجان:

 رضایت آذرباد را نمی دهیم
علی علیزاده معاون باشگاه مس 
رفسنجان در گفت وگو با خبرنگار آخرین 
خبر در مورد  اینکه گفته می شود باشگاه 
برای اخذ رضایتنامه  با آن ها  استقلال 
محسن آذرباد مذاکرات رسمی  داشته 
و با  این بازیکن به توافق رسیده اند، 
اظهار داشت: من چندین بار در روزهای 
گذشته تأکید کردم که 80 درصد تیم 
ما قرارداد دارند و بازیکنان خود را هم 
نمی خواهیم از دست بدهیم. از محمد 
ربیعی گرفته تا من علی علیزاده به 

کسی رضایتنامه نمی دهیم حتی به خودم.  وی افزود: اولًا که استقلال 
هیچ فکس و نامه رسمی  به باشگاه مس رفسنجان نداده است و درثانی 

رضایتنامه  این بازیکن را نمی دهیم. 
امیدوارم باشگاه ها در نقل و انتقالات رعایت اخلاق را در پیش بگیرند، 
همان طور که ما  این کار را کرده ایم و اگر بازیکنی تحت قرارداد را 
خواستیم به طور رسمی  به باشگاه ها نامه زده ایم مثل نامه ای که به باشگاه 
آلومینیوم زده ایم، یا باشگاه پرسپولیس نامه ای به ما زد بابت یک بازیکن و 

رسماً از ما درخواست کرد.

طارمی  به اورتون می رود؟ 
یک صفحه نقل و انتقالاتی پورتو ادعای جالب و 
هیجان انگیزی را مطرح کرده است: اورتون برای 
جانشین ریچارلیسون، به دنبال طارمی  است. 
پورتو طی روزهای گذشته از لباس های اول و دوم 
خود رونمایی کرد اما اتفاقی که در این مراسم رخ 
داد، عدم حضور مهدی طارمی  در تصاویر منتشره 
از سوی باشگاه پورتو است، مسئله ای که باعث 
شد برخی گمانه زنی ها درباره احتمال یک انتقال 

جذاب به گوش برسد.
ریچارلیسون ملی پوش 25 ساله و برزیلی اورتون 
مدنظر تیم های لندنی قرار گرفته است. چلسی 
پیشتاز رقابت برای جذب  این بازیکن است هر چند که تاتنهام و آرسنال نیز به  این 
بازیکن علاقه مند هستند و قصد دارند او را به تیم خود ببرند. احتمال انتقال  این بازیکن 
به یکی از سه تیم لندنی، باعث شده تا مدیران اورتون به دنبال جذب جایگزین مناسبی 
برای ستاره تیمشان باشند. آن ها فروش ریچارلیسون که تا سال 2024 با آن ها قرارداد 
دارد را دور از ذهن نمی دانند و از اکنون در لیست خود چند بازیکن را اولویت بندی شده 
برای جایگرینی مهاجم برزیلی در نظر گرفته اند. هر چند که رسانه معتبری در انگلیس 
درخصوص لیست احتمالی اورتون برای جانشینی ریچارلیسون خبری را منتشر نکرده 
اما صفحه هواداری پورتو به زبان فرانسوی که به نقل و انتقالات  این باشگاه پرتغالی 
می پردازد، مدعی شده که طارمی  می تواند جانشین ستاره برزیلی اورتون شود.این صفحه 
درخصوص نقل و انتقالات پورتو چند خبر را به اشتراک گذاشت و نوشته است که خروج 
ویتینیا از پورتو تقریباً قطعی است، ضمن  اینکه برایتون و منچستر یونایتد نیز زیدو 
سانوسی و اوا نیلسون را زیر نظر دارند. مهدی طارمی  هم در لیست جانشینان احتمالی 
ریچارلیسون در اورتون قرار دارد. طارمی که فصل رؤیایی را در پورتو سپری کرد، علاقه 
زیادی به حضور در لیگ برتر انگلیس دارد. از چند ماه پیش اخباری درخصوص علاقه 
تیم های لیگ جزیره به  این مهاجم بوشهری منتشر شد که هیچ گاه نامی  از تیم خواهان 
او رسانه ای نشد. بازیکن  ایرانی پورتو هفته قبل مورد توجه فنرباغچه قرار گرفته بود که 
اخبار مذاکره برای جذب او از سوی مالک پورتو تکذیب شد. حالا اخباری نیز درباره 
احتمال حضور او در اورتون به گوش می رسد که شرط آن، فروش ریچارلیسون به یکی از 
سه تیم چلسی، آرسنال و تاتنهام عنوان شده است. به هر شکل باید دید چه سرنوشتی 
در انتظار طارمی  است. از زمستان گذشته تاکنون ستاره هایی مانند فابیو ویرا )آرسنال(، 
لوئیز دیاز )لیورپول(، خسوس کرونا )سویا( و سرجیو اولیویرا )رم( از پورتو جدا شده اند 
و اکنون نیز ویتینیا، اوا نیلسون و سانوسی در آستانه جدایی هستند و ممکن است که 

طارمی  نیز راهی تیم دیگری شود.

تشکیل شورای حل اختلاف 
ورزش فارس

مشاور عالی مدیر کل ورزش و جوانان فارس 
گفت: بنا به پیشنهاد اداره امور حقوقی و املاک 
اداره کل ورزش و جوانان و موافقت مدیر کل 
ورزش و جوانان استان فارس به منظور حل 
اختلافات ناشی از حوادث و فعالیت های ورزشی، 
شورای حل اختلاف ورزش فارس به منظور 
تسهیل و تسریع در حل اختلافات تشکیل و آغاز 

به کار کرد.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل 
ورزش و جوانان استان فارس، حسام زارع مهذبیه 
مشاور عالی و رئیس اداره حقوقی و املاک اداره 
کل ورزش و جوانان فارس ضمن اعلام تشکیل شورای حل اختلاف ورزش فارس اظهار 
داشت: این شورا از کارشناسان حقوقی، بازرسی، ورزش، امور ورزش بانوان و امور فرهنگی 
و جوانان تشکیل می گردد که در خصوص هرگونه اختلاف از صاحب نظران هر بخش به 
منظور رسیدن به نتیجه مطلوب کمک گرفته شده است. وی افزود: حل اختلاف از طریق 
داوری و کدخدا منشی و تکیه بر نظام شورایی از دیر باز در سرزمین ما مورد توجه قرار 
گرفته است که صرفه جویی در زمان و کاهش هزینه های دادرسی و همچنین استفاده 
بلاواسطه از نظرات کارشناسی از مزایای تشکیل شورای اختلاف ورزش استان فارس 
اشت. زارع مهذبیه ادامه داد: از مزایای دیگر  این اقدام مؤثر جلوگیری از اطاله دادرسی 
است که در شورای حل اختلاف اداره کل ورزش و جوانان استان فارس زمان رسیدگی به 
اختلاف و حل و فصل دعاوی به لحاظ زمانی بسیار کوتاه تر از رسیدگی های سایر مراجع 
قانونی است. رئیس اداره حقوقی و املاک در پایان نیز بیان داشت: در راستای تشکیل 
شورای حل اختلاف ورزش فارس در اولین اقدام نمایندگان  این شورا برای حل اختلافات 
چندین ساله در یکی از شهرستان های جنوب استان عازم شهرستان مذکور شده و در 
جلسه حل اختلاف با حضور فرماندار،تنی چند از مسئولین محلی و نمایندگان جامعه 

ورزش شهرستان به اختلافات چندین و چند ساله به وجود آمده نیز پایان داده شد.

استقبال از سنگربان شیرازی
تیم ملی هندبال ساحلی

متین گلدان سنگربان شیرازی تیم ملی که در مسابقات جهانی هندبال ساحلی برای 
نخستین بار در تاریخ هندبال کشور به همراه تیم ملی موفق به کسب مدال شده بود با 
استقبال مسئولین به شیراز بازگشت. به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل 
ورزش و جوانان فارس، با استقبال روح الله نجمی  رئیس گروه قهرمانی اداره کل ورزش و 
جوانان استان فارس، رضا غلامشاهی رئیس هیئت هندبال استان و جمعی از کادر اجرایی 
هیئت هندبال شهرستان  شیراز، متین گلدان بازیکن شایسته شیرازی و نماینده استان 
فارس در قابت های جهانی هندبال ساحلی نوجوانان جهان به شهر شیراز بازگشت. تیم 
ملی کشورمان با درخشش متین گلدان موفق شد مقام سوم مسابقات هندبال جهانی 

نوجوانان جهان در کشور یونان را به دست آورد.

بررسی روند توسعه زیرساخت های 
ورزشی صدرا و سعدی

در بازدید بیژن احمدپور رئیس گروه فنی مهندسی، دکتر محمد مهدی سرفراز شکوهی 
سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس و رحیم خداجو 
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز توسعه زیرساخت های ورزشی شهر صدرا و 

شهرک سعدی شیراز بررسی شد.
به گزارش روابط عمومی  و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، بیژن احمدپور 
رئیس گروه فنی مهندسی، دکتر محمدمهدی سرفراز شکوهی سرپرست معاونت فرهنگی 
و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان فارس و رحیم خداجو رئیس اداره ورزش و 
جوانان شهرستان شیراز صبح دیروز 1 تیرماه، از اماکن ورزشی شهر صدرا و شهرک 

سعدی بازدید کردند .
بررسی روند تکمیل پروژه های ورزشی و توسعه ورزش در  این مناطق موضوع  این بازدید 

بود.
رحیم خداجو در  این باره گفت: امیدواریم با تأمین اعتبار، اماکن ورزشی در حال احداث 

و نیمه تمام شهر صدرا و شهرک سعدی تکمیل شود.

مرحله گروهی فوتسال کارگران فارس به پایان رسید

چهره هشت تیم برتر مشخص شد

تیم اجرایی و داوری مسابقات

صنایع شیمیایی فارس

 میثم محجوبی - گروه ورزش
مرحله گروهی رقابت های فوتسال 
فارس،  استان  کارگران  قهرمانی 
ظهر دیروز)چهارشنبه( با شناخت 
تیم های صعود کننده به مرحله 

یک چهارم به پایان رسید.
در آخرین روز مرحله گروهی 5 
دیدار برگزار شد و 32 توپ از خط 

دروازه ها عبور کرد.
در نخستین بازی دیروز تیم های 
رامک شیراز و  سیمان لامرد به 
مصاف هم رفتند که  این مسابقه 
با نتیجه پرگل هشت بر چهار به 

سود رامک به پایان رسید.
در  این مسابقه جواد فکور، امیر ذوبی، رحمان 
رحمانی و محمد عابدی هر کدام یک بار و سلمان 
شجاع و حامد میرزاپور هر کدام دوبار برای رامک 
گلزنی کردند و در سوی مقابل مجید هژیری، 
محمود ابراهیمی، حاجی فیروزی و مسلم اسماعیلی 

برای سیمان موفق به گلزنی شدند.

دومین مسابقه بسیار جذاب و حساس از آب در 
آمد. تیم های شهرداری شیراز و کارگران مُهر که 
صعود خود را پیش از بازی قطعی کرده بودند، 
برای صدرنشینی به مصاف هم رفتند. سینا صریحی 
بازیکن با تجربه شهرداری در دقیقه 16 گلزنی کرد 
که  این گل تا 5 دقیقه مانده به پایان بازی ادامه 
داشت تا  اینکه عبدالله زائری در دقیقه 35 گل 

تساوی را به ثمر رساند.
در حالی که می رفت  این بازی با تساوی به پایان 
برسد،  این علی سورغالی بود که دومین گل شهرداری 
را در آخرین ثانیه ها به ثمر رساند تا  این تیم با کسب 

رتبه نخست راهی مرحله یک چهارم نهایی شود.
در سومین مسابقه، تیم کارگران خرمبید در یک 
بازی یک طرفه با نتیجه هفت بر صفر صنایع 
شیمیایی آبنوس را شکست داد. سروش دهقان 
جلیل با زدن چهار گل ستاره بازی بود و همچنین 
علیرضا ساریخانی، امین مرادی و مجتبی رنجبری 

دیگر گلزنان نماینده خرمبید بودند.
تیم صنایع شیمیایی آبنوس با حمایت مهندس 
اسلامی مدیر بهره برداری این مجموعه در مسابقات 

کارگری فارس شرکت کرده بود.
دیدار تیم های بنیاد مسکن و صنایع شیمایی فارس 
با حساب چهار بر دو به سود صنایع شیمیایی به 

پایان رسید اما هر دو تیم راهی مرحله بعد شدند.
مسلم ژوبین، علی صفدری، میثم کرمی  و محمد 
حیدری برای صنایع شیمیایی فارس گلزنی کردند 
و سعید شعبانی هر دو گل بنیاد مسکن را وارد 

دروازه حریف کرد.
تیم بنیاد مسکن با حمایت مهندس امیر برومند 
معاونت پشتیبانی بنیاد مسکن  و همچنین تیم 

صنایع شیمیایی فارس با مدیریت 
این  در  ژوبین  مسلم  مهندس 

رقابت ها حضور دارند.
پنجمین و آخرین مسابقه دیروز 
بین دو تیم شام شام و نگین 
کارتن ارژن برگزار شد. پیروز  
این دیدار جواز حضور در مرحله 
حذفی را کسب می کرد و شام 
شام با وجود دریافت نخستین 
گل بازی، در نهایت توانست پیروز 

میدان شود.
در  این دیدار عادل رحیمی  در 
دقیقه 6 نگین کارتن را پیش 
انداخت اما سه دقیقه بعد سید 
بهروز حسینی گل تساوی را به 
ثمر رساند. پیش از پایان نیمه نخست، محسن 
فریدونی دومین گل را هم وارد دروازه نگین کارتن 
کرد. در نیمه دوم بهروز حسینی یک گل دیگر برای 
شام شام به ثمر رساند تا  این مسابقه با نتیجه سه 

بر یک به پایان برسد.
تیم مجتمع صنعتی پروتئینی شام شام با حمایت 
مدیرعامل کارخانه شام شام علی اوجی و رئیس 
هیئت مدیره جعفر اوجی در  این رقابت ها شرکت 

کرده است.
با پایان مرحله گروهی، تیم های صنایع شیمیایی 
فارس، کارگران خرم بید و بنیاد مسکن از گروه 
یک، شهرداری شیراز، کارگران مُهر و رامک شیراز 
از گروه دوم و هلدینگ سالیذ مرودشت و شام شام 

از گروه سه به مرحله یک چهارم نهایی راه یافتند.
مسعود بوریاباف، داوود زارع و علیرضا جعفری 
داوران مسابقات دیروز بودند و افشین هوشمند راد، 
مسعود مقتدری راد و عزیزالله زارع نیز نظارت بر  

این رقابت ها را عهده دار بودند. 
علی اکبر سلطانی به عنوان مسئول برگزاری رقابت ها 

به صورت تمام وقت بازی ها را تحت نظر دارد.
دیدارهای مرحله یک چهارم از روز شنبه 4 تیرماه 

آغاز خواهد شد.

اکثر مربیان پرتغالی، عملکرد قابل قبولی در لیگ برتر  ایران 
نداشته اند. به گزارش فوتبال 360، با حضور ریکاردو ساپینتو به 
عنوان سرمربی استقلال باز هم پای یک مربی پرتغالی به  ایران 
باز شد، مربیانی که با وجود تعداد زیادشان در فوتبال  ایران 
اما خاطرات پررنگی از آن ها ثبت نشده است و تمام خاطرات 
ما به نام کارلوس کی روش محدود می شود. با  این حال به غیر 
از کی روش، )1+8( سرمربی پرتغالی در فوتبال  ایران حضور 
داشته اند که کارنامه شان کمتر با موفقیت همراه بوده است. در 
کل می توان گفت به غیر از کی روش و تا حدودی تونی اولیویرا، 

پرتغالی ها مردان کاملًا ناکامی  در فوتبال  ایران بوده اند.
تونی اولیویرا

یکی از معروف ترین مربیان پرتغالی که بعد از کی روش بیشترین 
حضور در فوتبال  ایران را داشته است. او در دو مقطع روی 
نیمکت تراکتوری ها نشست و خاطرات خوبی را برای تبریزی ها 
رقم زد. او تیم را تا مرز قهرمانی پیش برد و اتفاقات عجیب بازی 
مقابل نفت تهران و شادی قهرمانی تبریزی ها در زمان  این مربی 
رقم خورد. اولیویرا یک جام قهرمانی حذفی را هم به تبریزی ها 
هدیه داد تا به یکی از مربیان محبوب  این خطه تبدیل شود. 
29 برد، 19 مساوی و 12 باخت حاصل حضور سرمربی پرتغالی 

در  ایران بوده است.
آلفردو كاسیمیرو

جنوبی ها بهترین رابطه را با مربیان پرتغالی داشته اند و بیشترین 
درصد حضور آن ها در صنعت نفت و فولاد بوده است. کاسیمیرو 
هم یکی از پرتغالی های نیمکت صنعت نفت بوده است. او هم 
در دو مقطع روی نیمکت صنعت نفت نشست. 9 برد، 9 مساوی 
و 16 باخت کارنامه نه چندان خوبی است که هر بار به جدایی 
زودهنگامش منجر شد. البته زمانی که او برای دومین بار قرار 
بود به آبادان بیاید مدیران  این تیم اعتقاد داشتند که  این مربی 
در اولین حضورش به دلیل کارشکنی اطرافیان نتوانسته نتیجه 

بگیرد اما حضور دومش هم چندان طولانی نبود.
ژوزه آلبرتو كاستا

غلامحسین پیروانی که اکثر خاطراتش با فجر شهیدسپاسی 
رقم خورده تجربه خوبی در آبادان نداشت. او توانست در لیگ 
دهم نفت را در لیگ برتر نگه دارد اما در فصل بعد با نتایج 
بدش مورد انتقاد هواداران قرار گرفت و جای خود را به ژوزه 
آلبرتو کاستا داد. مرد پرتغالی هم البته عملکرد بهتری از مربی 
محبوب شیرازی نداشت و با 7 برد و 9 مساوی و 14 باخت 
 این تیم را ترک کرد. او فصل بعد در هفته یازدهم برکنار شد و 
صنعت نفت در پایان آن فصل سقوط کرد. کاستا اعتقاد داشت 

که اگر برکنار نمی شد  این اتفاق تلخ رقم نمی خورد.
مانوئل ژوزه

او را نماد انتخاب نادرست مربیان خارجی در پرسپولیس 
می توان دانست. مطرح شدن اسم  این مربی یادآور خاطرات 
خوبی برای سرخپوشان نیست. اخراج علی کریمی  یکی از 
تصمیماتی بود که عدم محبوبیت ژوزه در پرسپولیس را بیشتر 
کرد. سرمربی پرسپولیس یکی از دشمنان کی روش که یک 
سال قبل به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شد هم بود و 
در کل خاطرات بدی چه برای او و چه برای هواداران در  ایران 
برایش رقم خورد. 5 برد، 6 مساوی و 6 باخت هم نتایجش 

در  این تیم بود.
آگوستو ایناسیو

ایناسیو به  ایران آمد و تیم فولاد را در حالی که در اواخر فصل 
در انتهای جدول قرار داشت تحویل گرفت اما نتوانست  این تیم 
را از سقوط نجات دهد. در حالی که تیم فولاد به دسته یک 
سقوط کرده بود او قرارداد هدایت  این تیم در فصل بعد را امضا 
نمود. در پایان فصل فولاد در رتبه اول گروه یک رقابت های 
لیگ دسته یک قرار داشت، اما عملکرد خوب  ایناسیو کامل 
نشد. او در دو بازی پلی آف با تیم پیام خراسان دو تساوی 

به دست آورد و فولاد با قانون گل زده در خانه  حریف از صعود به 
لیگ برتر باز ماند، البته  این تیم با خرید سهمیه سپاهان نوین 

به لیگ برتر بازگشت.
ادواردو نلووینگادا

یکی از شناخته شده ترین و با کارنامه ترین مربیانی که به  ایران 
آمد نلووینگادا بود اما در پرسپولیس یک ناکام لقب گرفت. او 
با پرسپولیس در سه جام ناکام محض بود. ابتدا در لیگ برتر 
رقابت را باخت و سپس در جام حذفی با شکست از پاس، حذف 
شد. در لیگ قهرمانان آسیا نیز علی رغم شکست سنگین از 
الغرافه به مرحله یک هشتم نهایی رسید اما با یک ضربه پنالتی 
به بنیادکار ازبکستان باخت و حذف شد. 3 برد، 3 مساوی، 
3 باخت و 9 گل زده و 9 گل خورده کارنامه او در  این تیم 
است.  این مربی، سرمربی تیم ملی امید هم بود و کارنامه بسیار 

ضعیفی از خود به جای گذاشت.
پائولو سرجیو

مربی که زمانی شایعه حضورش در فولاد شنیده شد اما در 
نهایت سر از صنعت نفت درآورد. سرجیو را می توان متخصص 
تساوی دانست. 7 برد، 7 باخت و 16 مساوی حاصل عملکرد 
او در جمع برزیلی های  ایرانی بود. سرجیو در تیم های قبلی هم 
با تساوی های پرتعداد و حتی نبردن در بعضی از تیم ها کارنامه 

پرنوسانی را به نام خود ثبت کرده بود. 
به  این لیست در مربیان باشگاهی باید تکسیرا که دو بازی 
پایانی لیگ نوزدهم روی نیمکت سپاهان نشست را هم اضافه 

کرد.
كارلوس كی روش

قطعاً بزرگ ترین و مهم ترین پرتغالی که به  ایران آمده کارلوس 
کی روش است. یک مربی با نقاط سفید و سیاه فراوان در دوران 
حضورش روی نیمکت تیم ملی  ایران. تمام  این دوره را می توان 

در  این اعداد خلاصه کرد. 61 برد، 26 مساوی و 16 باخت.

تیم مجتمع صنعتی پروتئینی شام شام

عملکرد پرتغالی ها
در لیگ برتر

 ناکام
و

پرحاشیه!

مهندس مسلم ژوبین؛ مدیر و بازیکن تیم صنایع 
شیمیایی فارس


